
UCHWAŁA NR  887/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii 
Grzegorzewskiej w Tomaszowie Mazowieckim do podejmowania wszelkich czynności prawnych 

i faktycznych niezbędnych do realizacji Rządowego programu "Laboratoria Przyszłości" 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Anettę Klimczak Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. 
Marii Grzegorzewskiej w Tomaszowie Mazowieckim do podejmowania wszelkich czynności prawnych 
i faktycznych niezbędnych do realizacji Rządowego programu "Laboratoria Przyszłości". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. 
Marii Grzegorzewskiej w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu 

 1. Mariusz Węgrzynowski……….................... 
(Starosta Tomaszowski) 

 2. Leszek Ogórek             -------------------------- 
(Wicestarosta) 

 3. Elżbieta Łojszczyk ...................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 4. Marek Kubiak ............................................. 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 5. Michał Czechowicz....................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CFE297-812B-4AEF-B84D-86A93F1F678B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 5


